Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 91

Приморского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от 10.11.2023 г.          № 108/2

«О назначении ответственного

за паспорт безопасности и

антитеррористической защищенности».

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.03.2006 г. №35-ФЗ «О проти-

водействию терроризму», Постановления Правительства РФ от 02.08.2019 № 1006 «Об утвер-

ждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министер-

ства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере дея-

тельности Министерства просвещения Российской Федерации, и формы паспорта безопасности

этих объектов (территорий)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С целью обеспечения защиты служебной информации ограниченного распростране-

ния, содержащейся в паспорте безопасности и иных документах ГБДОУ, в том числе служеб-

ной информации ограниченного распространения о принимаемых мерах по антитеррористиче-

ской защищенности ГБДОУ:

- назначить ответственным за хранение паспорта безопасности ГБДОУ и иных документов, в

том числе служебной информации ограниченного распространения о принимаемых мерах по

антитеррористической защищенности территории и здания ГБДОУ детского сада № 91 При-

морского района Санкт-Петербурга зам. зав. по АХР Боброву И.А.

- назначить должностные лица, имеющие право доступа к служебной информации ограничен-

ного распространения, содержащейся в паспорте безопасности ГБДОУ и иных документах в

том числе служебной информации ограниченного распространения о принимаемых мерах по

его антитеррористической защищенности – зам. зав. по АХР Боброва И.А. и ст. воспитатель

Сосновская Н.В.;

2.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ  _________________   В.Н. Восковец

С приказом ознакомлена:  Боброва И.А.

  Сосновская Н.В.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 91 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Восковец Вероника Николаевна, Заведующий

02.04.24 10:47 (MSK) Сертификат E579386534C0BDE825C43D693563FBEA